
 
SERVIZIO SPECIALE PER LA DIDATTICA E GLI STUDENTI 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO  il Bando per la selezione di n. 184 studenti per attività di 

“collaborazione a tempo parziale” a.a. 2019/2020 (art.13 ex l. 390/91 

e art. 11 del D. Lgs. n. 68 del 2012) emanato con D.R. rep. n. 704 

prot. n. 20432 del 3/03/2020; 

 

VISTO l’ultimo comma dell’art. 6 del suddetto bando che recita “L’attività 

di collaborazione dovrà completarsi entro il 28 febbraio 2021”; 

VALUTATA a causa del perdurare dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 

- la verosimile difficoltà di completare, entro la programmata data 

del 28 febbraio 2021, il periodo di collaborazione a tempo parziale 

per gli studenti risultati vincitore della predetta selezione;  

 

RAVVISATA l’esigenza di predisporre una proroga della data per il 

completamento del periodo di collaborazione part time; 

 

DISPONE 

 

per le motivazioni indicate in premessa, la proroga al 30 giugno 2021 quale termine ultimo per il 

completamento delle attività che verranno svolte dagli studenti dell'Università degli Studi di 

Palermo risultati vincitori al Bando di selezione per l’assegnazione di n. 184 incarichi di 

“collaborazione a tempo parziale” a.a. 2019/2020 (art.13 ex l. 390/91 e art. 11 del D. Lgs. n. 68 del 

2012) emanato con D.R. rep. n. 704 prot. n. 20432 del 3/03/2020. 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

     Dott. Antonio Romeo 

 

 

 

 

 

 

 

 

  




		2020-11-09T13:47:44+0000
	Antonio Romeo




